Протокол  внеочередного Общего собрания

Ассоциации Саморегулируемой организации в области инженерных изысканий «ВолгаКамИзыскания»
г.Казань                                                                                                            25 декабря 2017г.
Дата проведения: 25 декабря 2017г.

Форма проведения собрания – собрание (заочное).

 Место проведения: г.Казань

На дату проведения собрания всего членов Ассоциации Саморегулируемой организации в области инженерных изысканий «ВолгаКамИзыскания» (далее – Ассоциация) - 68 организации.

Сбор и подсчет бюллетеней голосования повестки дня внеочередного заочного Общего собрания проводилась с 09 часов 00 минут до 16 часов 30 минут 25 декабря 2017г. по адресу: г.Казань, ул.Вишневского, д.24, оф. 804
На 16 часов 30 минут 25 декабря 2017г. проголосовало 40 организаций, что составляет 59 % от всех членов Ассоциации.

Кворум для правомочности собрания имеется.
Председатель собрания: Тагиров Рустем Насыхович

Приглашенные:

Громов Дмитрий Сергеевич – помощник исполнительного директора Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания»
Кузнецова Людмила Геннадьевна – Главный бухгалтер Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания»
Повестка дня общего собрания:

1. Внесение изменений в положение о членстве в СРО, в том числе о размере, порядке расчета, а так же порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов Ассоциации СРО ВолгаКамИзыскания в редакции от 25.12.2017г.

Обязанности секретаря собрания возложить на:
Громова Дмитрия Сергеевича
Обязанности счетной комиссии возложить на:

Кузнецову Людмилу Геннадьевну
Голосование по вопросам повестки дня

1. По первому вопросу повестки дня: Внесение изменений в положение о членстве в СРО, в том числе о размере, порядке расчета, а так же порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов Ассоциации СРО ВолгаКамИзыскания в редакции от 25.12.2017г.

Вопрос поставленный на голосование Внести изменения и утвердить Положение о членстве в СРО, в том числе о размере, порядке расчета, а так же порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов Ассоциации СРО ВолгаКамИзыскания в редакции от 25.12.2017г.
Результаты голосования:
«За» -  35 голоса
«Против» -  0 голосов
«Воздержались» -  5 голосов

Постановили:
Внести изменения и утвердить Положение о членстве в СРО, в том числе о размере, порядке расчета, а так же порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов Ассоциации СРО ВолгаКамИзыскания в редакции от 25.12.2017г.
Дата составления протокола собрания: 26 декабря 2017г.

Председатель Правления

Тагиров Р.Н.
Секретарь собрания

Громов Д.С.
PAGE
1